Талап-шағымдар осы хабарлан-
дыру  жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай 
бойынша қабылданады: ШҚО, Өскемен қаласы, Самар тас жолы, 
17-ғимарат, пошта индексі 070000.

15. «ДЭН» Бірлескен кәсіпорын» ЖШС (БСН 930440000334)
өзінің жарғылық капиталы 23 502 793,85 (жиырма үш миллион 
бес жүз екі мың жеті жүз тоқсан үш теңге сексен бес тиын) теңге-
ге төмендегені туралы хабарлайды. Шағымдар хабарландыру жа-
рияланған күннен бастап бір ай ішінде мына мекенжай бойынша 
қабылданады: Алматы қаласы, Медеу ауданы, Қажымұқан көшесі, 
86-ғимарат, 4-қабат.

ЖОЛ САПАСЫ

МАУСЫМДЫҚ